
 

 

 

Oggetto: Modifica composizione del seggio elettorale – Elezioni del Presidente del Consiglio di Corso di 

Laurea in Logopedia - Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e Medicina Preventiva 

IL DIRETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con D.R. 645 del 

17/10/2016 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale - n. 261 

dell’8/11/2016 ed entrato in vigore dal 23/11/2016; 

Visto il Regolamento Elettorale di Ateneo di Ateneo emanato con emanato con D.R. n. 526 del 

24.07.2017 – modificato con DD.RR. n. 903 del 06/11/2018, n. 362 del 15/04/2019 e n. 329 del 06/05/2020; 

Visto il proprio Decreto n. 266 del 12.09.2024 ed in particolare l’art. 6 il quale individua il seggio 

elettorale nelle persone di: 

Dott.ssa Rosa Santo  
Sig. Bruno Serena 
Sig. Domenico Verde 
 
Vista la sopravvenuta indisponibilità del sig. Domenico Verde; 

Ravvisata la necessità di individuare un’altra unità di personale nella composizione del seggio; 

DECRETA 

Per i motivi citati in premessa, l’Art. 6 – “Seggio elettorale” è così sostituito: 

Art. 6 – Seggio Elettorale 
Il seggio elettorale è costituito da: 
dott.ssa Rosa Santo  
sig. Bruno Serena  
dott.ssa Valeria Maria Varriale 
Il seggio è ubicato presso la “Sezione Didattica” del Dipartimento sita in Via Luciano Armanni n. 5 - 1° Piano 
– 80138 - Napoli. 
L'espressione del voto avverrà, presso il su indicato seggio, attraverso il sistema di e-voting “Eligo”, che 
garantisce la segretezza e l’anonimato a tutela dell’espressione di volontà degli elettori. 
Saranno ammessi a votare esclusivamente coloro che risultino inseriti negli elenchi degli aventi diritto al 

voto muniti di un documento di riconoscimento in corso di validità, previa identificazione effettuata dal 

personale incaricato. 

Restano ferme tutte le altre disposizioni, per quanto compatibili, del D.D. n. 266/2024. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sull’Albo di Ateneo e sul sito web del Dipartimento (sezione 
Elezioni). 

         IL DIRETTORE 

Prof.ssa Silvana Galderisi 


		2024-09-30T11:10:04+0200
	Silvana Galderisi




